5) nr 2600 G Parszczenica – Zielona Chocina                                                – 5,0 km 

6) nr 2602 G Zielona Chocina – Dzięgiel – Zielona Huta                               – 8,3 km 

Razem 34,2 km 

§ 3. Na wykonanie zadania określonego w § 2 Powiat Chojnicki przekaże Gminie Konarzyny dotację 
w kwocie 130.000 zł (słownie: sto trzydzieści tysięcy złotych 00/100). 

§ 4. Środki finansowe w wysokości określonej w § 3 przekazane zostaną Gminie Konarzyny 

w terminie do dnia 28 lutego 2025 r. 

§ 5. Prace związane z zimowym utrzymaniem dróg objętych Porozumieniem Gmina Konarzyny wykona 
z udziałem wybranych przez siebie wykonawców.